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Unilever Away From
Home is a renowned and
industry leading food
manufacturer within
the food service sector.

Through our extensive industry knowledge
we have developed award-winning products
that meet Chef’s needs and are easy to use
in the areas of bouillons, soups, sauces, herb
mixes, gravies, dressings.

We also work with our customers to develop
mutual expertise in areas such as health,
nutrition, allergens and food waste.
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PRODUCT INFORMATION GUIDE

Within this brochure you will find the variety, case size, case yield and other key
information you need for all of our food and drink products. The products that
also meet certain criteria are clearly indicated with the symbols outlined in the

Product Information Key:

PRODUCT INFORMATION KEY
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Suitable for

Suitable for
Vegans Vegetarians

P

No Added No Added
Artificial Artificial
Colours

Preservatives

For full product information, nutrition breakdown

and recipe ideas visit [R50

We have added a quick reference guide to products that are ‘Gluten Free and
‘Lactose Free’ and indicated where products claim ‘No Allergens to Declare’.

Always check the label.

Gluten Free is defined in the regulation
EU/828/2014 and a product will not contain more
than 20mg/kg of gluten as sold. Cereals containing
gluten includes wheat (such as spelt and Kamut],
rye, barley and oats.

Lactose Free in this guide indicates the recipe is
free from the milk sugar lactose by design.

Variety Gluten Free Lactose Free
Vegetable ()
Chicken o
Beef ([ (]
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No Allergens To Declare is defined in the guide
as the recipe by design does not contains any of
the 14 allergens as listed in the ‘Allergen
Information” section.

ALLERGEN INFORMATION

The Food Information for Consumer Regulation (EU 1169/2011) that came into
effect December 2014, lists that the following 14 allergens which must be labelled
on products, or information provided, when used as ingredients:

- Cereals containing gluten - Molluscs

- Celery - Mustard

- Crustaceans - Nuts

- Eggs - Peanuts

- Fish - Sesame

- Lupin - Soya

- Milk - Sulphur dioxide

IMPORTANT: Caterers are expected to know the type of nuts and cereals containing gluten if asked
by the customer. All allergen and ingredient content is clearly broken down on the label, so please
always check the label.

For more information on allergens download

our full allergens guide at [IERCHYENTE G ELE

Product information correct as of February 2020. Always read the label.
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v’ The perfect base from Knorr® Professional
to build soups, casseroles and sauces

v Dissolves easily
v’ Gluten and lactose free
v’ Tested and endorsed by The Craft Guild of Chefs*
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FOR MORE INFORMATION GO TO
UFS.COM/KNORRPROFESSIONAL
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PROFESSIONAL
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BOUILLONS

PROFESSIONAL

KNORR?® - The closest to scratch bouillon you can get - Create the perfect taste by slowly
PROFESSIONAL - No allergens to declare* simmering for a rich bouillon base
Jelly Bouillon - Easily dissolved jelly format - Endorsed by the Craft Guild of Chefs
- Meets 2024 Salt Targets
Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
Vegetable 2x800g 2x32L (OROX X0z Vegetable °
Chicken 2x800g 2x32L @@ Chicken ° °
Beef 2x800g 2x32L @F Beef ° °
*This product does not contain allergenic ingredients which require declaration under EU regulation 1169/2011 (Annex I1).
KNORR® - Creates perfect, full flavoured bases
PROFESSIONAL - Gluten free
. - Meets 2024 Salt Targets
Paste Bouillon arget _ _
- Use the No.1 Bouillon in Foodservice as a base or to add as an extra boost of flavour to your dish®
Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free | Lactose Free
Vegetable 2x Tkg 2% 40L OO P Vegetable ° °
Chicken 2x Tkg 2x40L @@ Chicken o °
Beef 2x kg 2x40L @@ Beef ° °
Hamn 2x kg 2x40L @@ Ham ° °
Lamb 2x Tkg 2x40L @@ Lamb o °
Mushroom 2x kg 2x40L ©O®EPr Mushroom ° °
Rich Vegetable 2x Tkg 2x 40L OV Pr Rich Vegetable ° °
Roast Beef 2x Tkg 2 x 40L @ P Roast Beef ® ®
Clear Vegetable 2 x kg 2 x 40L @ P Clear Vegetable [ [ ]
Clear Fish 2x 1kg 2x 40L @ Clear Fish ° °
tAggregated UK wholesaler value sales 52 w/e 21st August 2020.
KNORR?® - Create a consistent base for your dish - Use as a base, dust, rub or as a season
PROFESSIONAL with a cost effective option - Gluten & Lactose Free
. - No allergens to Declare** - Meets 2024 Salt Targets
Powder Bouillon - Our most cost effective format
Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free | Lactose Free
Vegetable 3x 1kg 3x50L @ i@; @ P Vegetable [} [
Chicken 3x Tkg 3x50L @@ Chicken ° °
Beef 3x kg 3x50L @ > Beef ° P

< 10 UK Product Brochure

**This product does not contain allergenic ingredients which require declaration under EU regulation 1169/2011 (Annex I1).
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BOUILLONS

PROFESSIONAL

KNORR?® - Perfect if you serve fewer covers

PROFESSIONAL - Individually wrapped cubes to stay fresh

Cubes Bouillon - Easy pre-portioned quantities
Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
Vegetable 3x 60 cubes 60 x 450ml @ f,g;@ P Vegetable [} ([
Chicken 3x 60 cubes 60 x 450ml @@ Chicken ° °
Beef 3x 60 cubes 60x 450ml @ Beef ° °

KNORR?® - Great for serving mass covers

PROFESSIONAL - No allergens to declare*

Concentrated - Better value yield: 10g/litre

Powder Bouillon
Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
Vegetable 1x3kg 300L OOOPF Vegetable ° °
Chicken 1x3kg 300L @@ Chicken ° °
Beef 1x3kg 300L @@ Beef ° °

< 12 UK Product Brochure

*This product does not contain allergenic ingredients which require declaration under EU regulation 1169/2011 (Annex I1).
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GLUTEN FRE

v’ Rich flavour and smooth consistency
with every serve

¢’ No allergens to declare**
v’ Meets Salt Targets 2024 NO

[ ALLERGENS
T0

DECLARE",

FOR MORE INFORMATION GO TO
UFS.COM/KNORRPROFESSIONAL

FROFESSIONAL

PROFESSIONAL ___{"Q\}
REE GRAVY GRANULES  /
DISHES ;

GLUTEN
oy ‘E GEVARIAN

PROFESSIONAL

*Aggregated UK Wholesaler Value Sales Data 52 week ending 10th January 2022.

I H **This product does not contain allergenic ingredients which require declaration under EU regulation 1169/2011 (Annex I). I


http://ufs.com/knorrprofessional

SEASONINGS & GRAVY

PROFESSIONAL

KNORR?® - UK’'s Number 1 Gluten Free Gravy!* - Meat and Poultry recipes to enhance
PROFESSIONAL - Cater to every customer with one gravy flavours of the meat
- No allergens to declare** - Rich in flavour and smooth in

Gravy Granules

- Suitable for vegetarians and vegans consistency with every serve

Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
Poultry Dishes 1x1.88kg 251 @ P Poultry Dishes ° °
Meat Dishes 1x1.88kg 251 (XY P Meat Dishes ° °
Meat Dishes 1x6kg 80L OO@ P Meat Dishes ° °

‘Aggregated UK Wholesaler value sales 52 WE 25/10/20
**This product does not contain allergenic ingredients which require declaration under EU regulation 1169/2011 (Annex I1).

KNORR?® - Easy to prepare
- One mix for multiple dishes
0 ix f ltiple dish
Gravy Mix
Variety | Case Size | Case Yield | Product Information Variety | Gluten Free | Lactose Free
Gravy Mix | 1x6.05kg | 110L | OOO P Meat Dishes | |
GRAVY MIX
110t
=]
KNORR?® - Made from an original blend of herbs and spices,
PROFESSIONAL Knorr® Professional Aromat enhances the natural flavour of foods

- Ideal as an all purpose seasoning when cooking

Aromat Seasoning

Variety | Case Size | Case Yield | Product Information Variety | Gluten Free | Lactose Free
Aromat Seasoning | 3x900g | As required | @ P Aromat Seasoning | |
KNORR?® - Perfect for sauces, soups, stews, - Perfect backup option for when
PROFESSIONAL marinades and seasoning protein you run out of fresh
’ - These are also ideal for mixing with - No allergens to declare**
Pu reed_ Herbs potatoes, rice and vegetables, herb
and Splces butters and mayonnaise
Variety Gluten Free Lactose Free
Variety Case Size Case Yield Product Information
Garlic [ J [ ]
Garlic 2x750g 150 Portions (OROX M
Ginger [ J ([
Ginger 2x750g 150 Portions OQOOOPF

**This product does not contain allergenic ingredients which require declaration under EU regulation 1169/2011 (Annex I1).

< 16 UK Product Brochure




PROFESSIONAL

SUITABLE FOR
VEGETARIANS

v Perfect for cooking,
stir fry’s or dipping

EXﬁLQ EW AUTHE ¢ - : | v Are microwaveable,
TASTES FROM THE . bain-morie stable

| £ reat Taste Awards
NO.1 COOKIN , e ot e

«3 won over the past 5 years

SAU C Es B R AN D et v’ Truly Pan-Asian brand
with products across a

. : range of cuisines
i J

E .

!‘Ej o "F

-E ,/. Knorr® S |8 § o
= %ot mo% Professional | Customer |Case |Case | g | |8, 28 § g,
PROFESSIONA PROFESSIONAL ROFESSIONAL Ready to code Size | Yield -8@ 30 gg,gg,_gi
use Sauces §838585283
BLACK BEAN D CURRY —
READY TO USE SAUCE AUCE Black Bean 500 |44 | S VAR
3 .. 2
= / - Sweet & Sour 2.§L 4.4L v VANV AN W 4
QY
Sweet Chilli 2 x
' < - Dipping S S A RV B A BV B
““’J . ! Thai Green 2 x
Ny B ' -.e"f- 'r't Curry oo |4 |/ ARARS
L d : s . ;
= r i - . )
2Le EI ; Thai Red Curry ZEL 440 v VA VA R 4

For more info visit ufs.com/knorrprofessional
*Aggregated UK Wholesale Value Sales 52 December 2022
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SAUCES

novy

PROFESSIONAL

- Perfect for cooking, stir fry’s or dippin
® Perfect f king, stir fry’ dipping
PROFESSIONAL - Are microwaveable, freezable and bain-marie stable
Blue Dragon™
Oriental Rea dy Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
To Use Sauces Black Bean* 2x22L 44L OO Black Bean*
Sweet & Sour 2x2.2L LA4L i@f @ P Sweet & Sour
Sweet Chilli Dipping 2x2.2L LbL OO0 Sweet Chilli Dipping °
Thai Green Curry 2x2.2L 4.4l @ f:“if @ Thai Green Curry [}
Thai Red Curry 2x22L 44L OO Thai Red Curry °
*Made in a factory that uses nuts and peanuts.
KNORR?® Allvarieties in this range:
PROFESSIONAL - No added artificial colours
Blue Dragon™
Concentrated
S auces Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
Hoi Sin* 2x1.1L 22L OO Hoi Sin*
Satay* 2x 1L 221 O® @ Satay*
Sweet & Sour* 2x1.1L 2.2L @ fg@: @ P Sweet & Sour*
Szechuan 2x1.1L 2.2L @ f:“if @ Szechuan
*Made in a factory that uses nuts and peanuts.
KNORR?® - These can be used as a marinade
PROFESSIONAL or base for your own culinary sauces
Blue Dragon™
Oriental Pastes Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
Thai Green Curry 4x1.1kg 4ibkg QOOLEPr Thai Green Curry °
Thai Red Curry 4x1.Tkg 44kg OOOPF Thai Red Curry °

< 20 UK Product Brochure - - - o : UK Product Brochure 21 >




SAUCES

KNORR?® - Just add cooked meat, fish or vegetables as desired, heat and serve
PROFESSIONAL Variet Case Si Case Yield Product Inf ti
» . ariety ase olize ase Yie roauct information
Patak’s™ Indian -
Ready To Use Balti* 2x22L 44L OO0
Sauces Jalfrezi* 2x22L 44L OO
= Korma* 2x22L 44L ©@©Pr
Madras* 2x22L 44L OO
Fnon -
Tikka Masala* 2x2.2L 44L ©@©r

a-»a .- L
Ju=] *Made in a factory that uses nuts and peanuts.

Variety Gluten Free Lactose Free
Balti* [ J
Jalfrezi* [ )
Korma* [ )
Madras* [}
Tikka Masala* [

PROFESSIONAL

KNORR?® - Concentrated sauce to allow you to create your own sauce by simply
PROFESSIONAL adding 1 part water to 1 part concentrate
[
Patak’s™ Create Variety Case Size Case Yield Product Information
More Concentrated oy
Sauces Korma* 2x1.1L 441 P
Tikka Masala* 2x 11L 441 f@f @ P

*Made in a factory that uses nuts and peanuts.

Variety Gluten Free Lactose Free
Korma* [}
Tikka Masala* [

Variety

Gluten Free

Lactose Free

Balti*

Jalfrezi*

Korma*

Madras*

Rogan Josh*

Tandoori*

KNORR® - Perfect to create a delicious sauce, and as an ingredient

PROFESSIONAL to inspire new and exciting dishes for your menu

Patak’s™ _ . : :

Indian Pastes Variety Case Size Case Yield Product Information
Balti* 4x1.1kg 4.4kg OO
Jalfrezi* 4x1.1kg 4.4kg @ i@; @
Korma* 4x1.1kg 44kg ©® @
Madras* 4x1.1kg 4.4kg @ f:: @
Rogan Josh* 4x1.7kg 4.4kg OO
Tandoori* 4x1.1kg 44kg ©® @
Tikka Masala* 4x1.1kg 44kg OO0
Tikka* 4x1.1kg 44kg OO0

Tikka Masala*

*Made in a factory that uses nuts and peanuts.

< 22 UK Product Brochure

Tikka*
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KNORR®
PROFESSIONAL

Italian Ready
To Use Sauces

- Inspired from Italian regions
to bring you the best authentic

- Simply add cooked meat, fish

or vegetables as desired, heat

flavours and serve
- Some of the best known and
well-loved dishes to this day
Variety Case Size Case Yield Product Information
. fw
Arrabbiata 2x22L 44L (O RO~ R
P
Bolognese 2x22L 44L OOEP
Tomato & Basil 2x22L 441 OO P

Variety Gluten Free Lactose Free
Arrabbiata [ ) o
Bolognese [} ([
Tomato & Basil [ o

PROFESSIONAL

KNORR®
PROFESSIONAL

Italian
Concentrated
Sauces

All varieties in this range:
- Gluten free

- No added artificial colours
or preservatives

Variety

- Suitable for vegetarians

Case Size

| Case Yield

Product Information

Variety

Gluten Free

| Lactose Free

Tomato & Basil

2x1.1L

| 2.2L

(O R p

Tomato & Basil

KNORR?® - Taking inspiration from the Americans to create a delicious sauce where you
PROFESSIONAL simply add cooked meat, fish or vegetables as desired, heat and serve
American Rea dy Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
To Use Sauces
Barbecue 2x2.2L LA4L @ i@f @ P Barbecue [ ] [ ]
Salsa 2x2.2L LA4L @ fg@ @ P Salsa ) o
® - Inspired from our travels these - Use approximately 1 tablespoon of
p pp p
pastes are ideal for use as a paste per portion in any application
PROFESSIONAL marinade or flavour base
American Pastes
Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
Jamaican Jerk 2x1.1kg 2.2kg @ f,g@ @ P Jamaican Jerk [} ([ J
BBQ 2x1.1kg 22kg OO@ P BBQ ° °

< 24 UK Product Brochure
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PROFESSIONAL

KNORR?® - Consistent performance every time
PROFESSIONAL - Easy to use, add boiling water, bring back to the boil,
.y whisking continuously, then simmer

Traditional

Dry Sauce Mixes _ _ _ _ _
Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
Béchamel 3x5L 15L ©@E Béchamel
Bolognese 3x5L 15L igf: @ P Bolognese
Cheese 3x5L 15L @@ Cheese
Curry 3x5L 15L ©@ P Curry
Parsley 3x5L 15L fg@: P Parsley
Pepper 3x5L 15L i@:ﬁ @ P Pepper
Rich Demi Glace 3x7L 21L P Rich Demi Glace

KNORR?® - Consistent performance every time
PROFESSIONAL - Easy to use, add boiling water, bring back to the boil,
ROUX whisking continuously, then simmer
Variety | Case Size | Case Yield | Product Information Variety | Gluten Free | Lactose Free
White | 6x Tkg | 10L | OO P White | | °
KNORR?® - A delicious and versatile ready to use sauce excellent
PROFESSIONAL on its own or to add your own creative touch
- Suitable for use on the hob, in the microwave or bain-marie
Garde d'Or
Ready To Use _ _ _ _ _
Tr a d iti ona | Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
Sauces Béchamel 6x1L 6L ©@ePr Béchamel
Hollandaise 6x 1L 6L ig@ @ P Hollandaise
Pepper 6x 1L 6L P Pepper
Red Wine 6x1L 6L @@ Red Wine
White Wine 6x 1L 6L XM White Wine

< 26 UK Product Brochure : R g T e ' J : 1 P e e S R ekl = UK Product Brochure 27 >




PASTA AND NOODLES
novy

PROFESSIONAL

® - This range has a pasta for eve - Its superb quality made with durum
g p ry perb q y
authentic ltalian dish from the wheat and produced in ltaly

PROFESSIONAL traditional style to the contemporary

Pasta
Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
Fusilli Spirals 1x3kg 50 portions (OROX M Fusilli Spirals °
Lasagne 1x 3kg 30 portions f:i’ @ P Lasagne o
Linguine 1 x 3kg 50 portions @ f@: @ P Linguine ®
Penne 1 x 3kg 50 portions @ f§¢:’: @ P Penne ®
Macaroni 1x3kg 50 portions f:f,’ @ P Macaroni [ ]
Spaghetti 1 x 3kg 50 portions @ fg@ P Spaghetti ([
Tagliatelle 1 x 3kg 50 portions @ f@:ﬁ @ P Tagliatelle )

KNORR® | | | | |
Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
PROFESSIONAL —
Egg N OOd leS Egg Noodles | 1 x 3kg | 50 Portions | fg% @ P Egg Noodles | | ()
KNORR?® - Assorted mini pappadums consisting of: Plain, Tikka and Black
PROFESSIONAL Pepper varieties.
Pappadums _ _ . : :
Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
Patak’s™ Mixed Mini Pappadums | 2x 1kg | 2 x 750 Pappadums fgﬁ: @ P Patak’s™ Mixed Mini Pappadums | |

Assorted

Mini
‘P
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v New recipes which deliver an improved
appearance, texture & flavour

v’ Perfect to use stand alone or personalise
by adding extra ingredients

WRTIF, NO )
§V% ‘ 7@?
) )

y 2, J £
sy vy STAB\L

FOR MORE INFORMATION GO TO
UFS.COM/KNORRPROFESSIONAL

PROFESSIONAL

n!DF[ng)"lL ;

Food
Solutions

| AVAILABLE
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http://ufs.com/knorrprofessional

Variety

Gluten Free

Lactose Free

Chicken

Leek & Potato

Minestrone

Mushroom

KNORR?® - Alarger pack for mass catering - Cost effective, consistent option for
PROFESSIONAL - New recipes which deliver an Chefs who want to save time
. improved appearance, texture - Versatile: ideal base to create soups

Dry SOUP_ Mix and flavour and more

200 Portions
Variety Case Size Case Yield Product Information
Chicken 1x2.2L 200 Portions/34L @@
Leek & Potato 1 x 2.04kg 200 Portions/34L f;;\’é‘; P
Minestrone 1% 2.04kg 200 Portions/34L @ F

. Fw

Mushroom 1x2.2kg 200 Portions/34L *»...,; @ P
Thick Vegetable 1 x 2.04kg 200 Portions/34L f,g@ P
Tomato 1x22L 200 Portions/34L P

Thick Vegetable

Tomato

PROFESSIONAL

UK Product Brochure
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PROFESSIONAL

KNORR?® - Simply heat and serve
PROFESSIONAL - Maximum consistency and your soup

- Add every day ingredients to uplift

quick preparation - Vegetarian and vegan options available

100% Ready

- Bain Marie Stable
To Serve Soup

Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
Beef Goulash 4x2.5kg 40x 250ml @@ Beef Goulash
Carrot & Coriander 4 x 2.5kg 40 x 250ml f@: @ P Carrot & Coriander [ )
Country Chicken & Vegetable 4 x 2.5kg 40 x 250ml @ P Country Chicken & Vegetable
Cream of Chicken 4x25kg 40 250ml @@ Cream of Chicken
Cream of Mushroom 4 x 2.5kg 40 x 250ml féé: @ P Cream of Mushroom [ )
Highland Vegetable 4x2.5kg 40x 250mL OO Highland Vegetable °
Leek & Potato 4x25kg 40 250ml ®@OPr Leek & Potato °
Minestrone 4 x 2.5kg 40 x 250ml f@: @ P Minestrone
Red Pepper & Tomato 4 x 2.5kg 40 x 250ml fg@ @ P Red Pepper & Tomato [}
Tomato 4 x 2.5kg 40 x 250ml fé@; @ P Tomato
KNORR?® - Premium soup in handy - Ready in 3 minutes
individual portions using a microwave
PROFESSIONAL P lusing ’
100% Ready Variet Case Si Case Yield Product Inf ti Variet Gluten Fi Lact F
arie ase oize ase Yie roduct intormation arie uten rree actose rree
To Serve Soup - Y Y
| nd VI d Ual PO rtIO ns Carrot & Coriander 12 x 250ml 12 Portions fg\?f @ P Carrot & Coriander [}
Cream of Chicken 12 x 250ml 12 Portions @ P Cream of Chicken
Minestrone 12 x 250ml 12 Portions i@; @ P Minestrone
Red Pepper & Tomato 12 x 250ml 12 Portions ;@:‘ @ P Red Pepper & Tomato [}
Tomato 12 x 250mLl 12 Portions fg@ @ P Tomato
Wild Mushroom 12 250ml 12 Portions P Wild Mushroom

UK Product Brochure
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KNORR?® - New recipes which deliver an improved - Versatile: ideal base to create soups
PROFESSIONAL appearance, texture and flavour and more
. - Made with roux-based technology
Cl.aSSIC SOUP which delivers a creamy texture,
appearance and flavour

Variety

Gluten Free

Lactose Free

Asparagus

Broccoli & Stilton

Carrot & Coriander

Cream of Chicken

Cream of Leek

Cream of Mushroom

Variety Case Size Case Yield Product Information
Asparagus 4.25L 6x25 Portions/4.25. & P
. . . V v

Broccoli & Stilton 4.25L 6x25 Portions/4.25L s @ P

Carrot & Coriander 4.251 6x25 Portions/4.251 f@f @ P

Cream of Chicken 4.251 6x25 Portions/4.25L @F
. 5o

Cream of Leek 4.25L 6x25 Portions/4.25L s @ P
. S

Cream of Mushroom 4.251 6x25 Portions/4.251 ), @ P
. L

Cream of Tomato 4.25L 6x25 Portions/4.25L v @ P
. v

Cream of Vegetable 4.25L 6x25 Portions/4.251 ,_5\&:: @ P

Cream of Tomato

Cream of Vegetable

PROFESSIONAL
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FRONT OF HOUSE CONDIMENTS

Variety

Gluten Free

Lactose Free

Real Mayonnaise

Real Mayonnaise

Smokey BBQ Sauce

Tomato Ketchup

Vegan Mayonnaise

Light Mayonnaise

HELLMANN’S - Including the Nation’s Favourite Allvarieties in this range:
. Mayonnaise* — Sui i

Condiments - - Pe:/fect for topping burgers or aple forveqetarians

Squeezy Bottle dipping chips

Variety
Variety Case Size Eg:'t(i:c;r;sé Product Information
Real Mayonnaise 8 x 250ml 8x 16 Portions @ @ P
Real Mayonnaise 8 x 430ml 8 x 28 Portions @ @ P
Smokey BBQ Sauce 8 x430ml 8 x33 Portions OO0
Tomato Ketchup 8 x 430ml 8 x31 Portions OO Pr
Vegan Mayonnaise 6 x 430ml 6 x 26 Portions @ @ @ P
Light Mayonnaise 8 x 430ml 8 x 28 Portions @ @ P
Light Mayonnaise 6 x 750ml 6 x50 Portions @ @ P
Real Mayonnaise 6 x 750ml 6 x50 Portions @ @ P

*Source: Nielsen Retail Grocery Value Sales MAT 10/01/22.

Light Mayonnaise

Real Mayonnaise

e —

HELLMANN

EST.1913

X

All varieties in this range:
- Suitable for vegetarians

HELLMANN'’S - Single portion
Condiments - - Stick packs are perfect for front

. . of house service
Portions Variety

Variety

Gluten Free

Lactose Free

Real Mayonnaise

Real Mayonnaise

Real Mayonnaise

Tomato Ketchup

Tomato Ketchup

Variety Case Size Sl;gr':v(i:r;g: Product Information
: HH}!{!M{N&: . ; Real Mayonnaise 198 x 10ml 198 Servings @ @ P
Real Mayonnaise 80 x 30ml 80 Servings @ @ P
Real Mayonnaise 80 x 50ml 80 Servings @ @ P
Tomato Ketchup 80 x 30ml 80 Servings @ @ @
Tomato Ketchup 198 x 10ml 198 Servings @ @ @
Vegan Mayonnaise 200 x10ml 200 Servings @ @ @ P
Vegan Mayonnaise 80 x 30ml 80 Servings @ @ @ P
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HELLMANN

FRONT OF HOUSE CONDIMENTS

EST.1913

X

HELLMANN’S - Great tasting sauces from a Allvarieties in this range:

. much-loved dressings brand - Sui i
Condiments - Suitable for vegetarians

- Premium bottles designed for

Dell Range quick service outlets
Variety Case Size gg'r't(i:oar;se Product Information Variety Gluten Free | Lactose Free
Mayonnaise Sauce 6 x 850ml 6 x 54 Portions @ Mayonnaise Sauce ([ ]
Tomato Ketchup 6x850ml 6 x 54 Portions ®@ Tomato Ketchup °
Sweet Chilli Sauce 6x850ml 6 x 54 Portions (O ROX ) Sweet Chilli Sauce °
Chunky Garlic Sauce 6 x850ml 6 x 54 Portions @ @ Chunky Garlic Sauce [ ]
Sweet BBQ Sauce 6 x850ml 6 x 54 Portions @ @ @ Sweet BBQ Sauce [ ]
Taco Sauce 6 x850ml 6 x 54 Portions @ @ Taco Sauce [ ]
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BACK OF HOUSE MAYONNAISE & DRESSINGS HELI;MANN'S
—
HELLMANN’S - The Nation’s Favourite Mayonnaise” All varieties in this range:
Mayon naise - - SriLg_eh:éI:tl\:;i E:iga/?ghlgigh;rl\e/laatygggaise - Made with free range pasteurised .eggs
Bucket Va riety salad accompaniment and 'perfect or - Are a natural source of Omega 3 oils

. ! - Are suitable for vegetarians
making up dips

- HELLMANN'S Real and Extra Thick

Mayonnaise - ideal for potato salad and
coleslaw as it binds and holds well

- Gluten free

Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free | Lactose Free
v Real Mayonnaise 1x2L 1x 132 Servings @ @ P Real Mayonnaise [ ]
:;z Real Mayonnaise 1x5L 1x 330 Servings @ @ P Real Mayonnaise [ )
J Real Mayonnaise 1x10L 1x 660 Servings @ @ P Real Mayonnaise o
Extra Thick Mayonnaise 1x5L 1x 333 Servings @ @ P Extra Thick Mayonnaise ()
Light Mayonnaise 1x2L 1x 133 Servings @ @ P Light Mayonnaise o
Light Mayonnaise 1x5L 1x 333 Servings @ @ P Light Mayonnaise o
Light Mayonnaise 1x10L 1x 666 Servings @ @ P Light Mayonnaise [}
Vegan Mayo 1x2.6L 1x 166 Servings @ @ @ P Vegan Mayo o o
*Source: Nielsen Retail Grocery Value Sales MAT 10/01/22.
HELLMANN’S - Arange of ready to use vinaigrettes and creamy All varieties in this range:
Salad Dressings fextured dressings, it‘;:g;f” adding flavour and - No added artificial colour
- Perfect to finish off any salad from green leaf to pasta
Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free | Lactose Free
Caesar 6x 1L 6 x 33 Servings @ Caesar [ )
Classic Vinaigrette 6x 1L 6 x 33 Servings @ @ @ P Classic Vinaigrette o [ )
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THENATION’S

- The nation’s favourite QF mgﬂ
English Mustard’ |

- With over 200 years of expertise
in perfecting English Mustard

Serving suggestion

*Source: Nielsen Retail GroceryValue Sales 52W/E 10th January 2022.



MUSTARDS & CONDIMENTS

(olmang

’ - The Nations All varieties in this range:
COLMAN'’S 9
Mustards Favourite Mustard’ - Suitable for vegetarians
ﬁ Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free = Lactose Free
. . Dijon Mustard 2x2.25L 2 x 460 Servings OO E Dijon Mustard
P . @l"""ﬂlis | — .
'.ll l'_:ol:ly&n_s I.'I I ""“‘_“i (@lmang French Mustard 2x2.25L 2 x 460 Servings fg‘ ngj P French Mustard
| Hﬁmrd'—."l I - = }:i T i
| = Mum__ 2l | Mustard English Mustard 6x100g 6 x 30 Servings f\!@* fg@z C P English Mustard
T == ©
English Mustard 8x170g 8 x 34 Servings M‘ ,nm:f C) P English Mustard
English Mustard 2x2.25L 2 x 480 Servings OV P English Mustard
*Source: Nielsen Retail Grocery Value Sales ) X e e .
52 WE 03/10/20 Wholegrain Mustard 2x2.25L 2 x 440 Servings ) ) €) P Wholegrain Mustard
COLMAN’S Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free = Lactose Free
Condlments Apple Sauce 8x 155¢ 8x 10 Servings i%?f f? (04 Apple Sauce
T g B A -
All varieties in this range: Classic Mint Sauce 8 x 165ml 8x 11 Servings ﬁff e P Classic Mint Sauce
- No added MSG Fresh Garden Mint Sauce 2x2.25L 2 x 153 Servings ‘ i@f P Fresh Garden Mint Sauce o
- Suitable for vegetarians :
Horseradish Sauce 8x 136ml 8x 9 Servings fz’ (04 Horseradish Sauce o
Horseradish Sauce 2x2.25L 2x 133 Servings f:ﬁf (04 Horseradish Sauce [ )
Prawn Cocktail Sauce 2x2.25L 2 x 153 Servings igf: c Prawn Cocktail Sauce [ )
Seafood Sauce 8 x 155¢ 8x 10 Servings fi’ (04 Seafood Sauce
Tartare Sauce 6x 1449 6 x 9 Servings i@z Cc Tartare Sauce [ )
Tartare Sauce 2x2.25L 2 x 153 Servings 1 (04 Tartare Sauce (]

B

All varieties in this range:

COLMAN’S

Mustard Powder - No added artificial colours or preservatives

- Suitable for vegetarians

' __, Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free = Lactose Free
g‘“"‘g@' English Mustard 1x 2kg 800 Servings ﬁé‘ i@i’ C) P English Mustard
Mmrd English Mustard 6 x 454kg 6x 181 Servings OO®@ P English Mustard
MAILLE All varieties in this range:
Mustard and - Suitable for vegetarians %@ e
Condiments MAILLE.
Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free | Lactose Free
Dijon Mustard 6x215g 6x 21 Servings ’g‘ Zg@if () Dijon Mustard
Hollandaise Sauce 6x200g 6 x 13 Servings f@: (04 Hollandaise Sauce
Tartare Sauce 6x200g 6 x 13 Servings i@i’ () Tartare Sauce
Wholegrain Mustard 6x210g 6 x 21 Servings 'gﬁ f:z’ C) P Wholegrain Mustard
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SPREADS AARMITY

EAST EXTRAG

f—

)

- Yeast extract for spreading, as an ingredient All varieties in this range:
MARMITE P g 9 g
Spread or as a drink - Suitable for vegetarians and vegans

- No added artificial colours or preservatives

Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free | Lactose Free
8g Portions 4x24x8g 96 Servings @ f@; @ P 8g Portions
8g Portions 100 x 8g 100 Servings f@i’ @ P 8g Portions
250g Jar 6x250g 6 x 31 Servings @ fé;@ P 250g Jar
250g Jar 12 250g 12x31 Servings QOOLEPr 250g Jar
125g Jar 12x 1259 12x 16 Servings OROX 7 M 125g Jar
125g Jar 24 x 125g 24.x 16 Servings @ i@? @ P 125g Jar
600g Tub 6x600g 6x75 Servings OOO P 400g Tub
- Bovrilinstant drink is not only All varieties in this range:
BOVRIL convenient, it has quick dissolving - No added artificial preservatives
S d granules giving consistent results
prea - Bovril Beef Drink is not suitable
for vegetarians

Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free | Lactose Free
125g Jar 12 x 1259 12 x 10 Servings P 8g Portions
250g Jar 12x 250g 12 x 20 Servings P 8g Portions
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THE NATION'S FAVOURITE
INSTANT HOT SNACK BRAND
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HELPING THE NATION SAVE o GREAT TASTE READY
TIME FOR OVER 40 YEARS IN JUST 4 MINUTES

¥

THE COMPLETE POT-FOLIO OF
DEVIOUSLY DELICIOUS FLAVOURS

_ . . ) . . . . - . . ,t _. ]
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SNACKS

POT NOODLE - Pot Noodle helps noodle lovers stir it up,Pot - Ready in 4 minutes, Pot Noodles are quick and
Noodle helps noodle lovers to save time by convenient with incredible taste and flavours
cooking less and living more. - Suitable for vegetarians
Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
Pot Noodle Original Curry 12 x90g 12 Servings @ @ P Pot Noodle Original Curry
Pot Noodle Beef & Tomato 12 x 90g 12 Servings @ @ @ P Pot Noodle Beef & Tomato
Pot Noodle Chicken & Mushroom 12 x90g 12 Servings @ @ P Pot Noodle Chicken & Mushroom
Pot Noodle Bombay Bad Boy 12 x90g 12 Servings @ @ @ P Pot Noodle Bombay Bad Boy
Pot Noodle Piri Piri 12x90g 12 Servings OOEr Pot Noodle Piri Piri
Pot Noodle Doner Kebab 12 x 90g 12 Servings @ @ @ P Pot Noodle Doner Kebab
Pot Noodle Chew Mein 12x 90g 12 Servings @ @ @ P Pot Noodle Chew Mein
Pot Noodle Sweet & Sour 12 x 90g 12 Servings @ @ P Pot Noodle Sweet & Sour
KING POT NOODLE - The same great Pot Noodle flavours, in a bigger King size!
Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
Original Curry King 12x 114g 12 Servings ©eF Original Curry King
Beef & Tomato King 12x 1149 12 Servings @ @ @ P Beef & Tomato King
Chicken & Mushroom King 12x 1149 12 Servings @ @ P Chicken & Mushroom King
Bombay Bad Boy King 12x 114g 12 Servings QOOOPr Bombay Bad Boy King
Chew Mein King 12x 114g 12 Servings OOOPF Chew Mein King
Xmas Dinner King 12 x 1149 12 Servings @ @ P Xmas Dinner King
KING POT PASTA - From the makers of the UK’s No.1 Noodle brand*, a quick, filling and taste
lunch or dinner - our Pot Pasta King is ready to eat in just 5 minutes.
Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
Bolognese 8x73g 8 Servings @ P Bolognese
Carbonara 8x 699 8 Servings @ Carbonara

*Source: Nielsen Retail Grocery Value Sales MAT 10/01/2022.

4 54 UK Product Brochure UK Product Brochure 55 >




SNACKS

FUSIONS - Discover a world of flavour from the makers of the UK’s No.1 Noodle brand* - Pot Noodle
Fusions is a new experience in under 5 minutes.

Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
Fusions Katsu Curry 8x100g 8 Servings @ @ @ ® Fusions Katsu Curry

Fusions Thai Green Curry 8x117g 8 Servings @ @ @ ® Fusions Thai Green Curry

Fusions Chilli Chicken 8x100g 8 Servings O P Fusions Chilli Chicken

Fusions Malay Curry 8x100g 8 Servings @ @ @ ® Fusions Malay Curry

*Source: Nielsen Retail Grocery Value Sales MAT 10/01/2022.
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The biggest brand
: in takeaway
ice cream

\te/Ice Cream Jlatehecr.. T .,rs-hiﬁa-ﬂoﬁ'«
owniePieces eam with'Marsit

Tmel Chocolatey Shaped 2

Vs
: _ £

Vanilla gce Creamwith ch"nk;ho

°colate Chip Cookie D

*Aggregated Market Secondary Sales Data 2021. Cow(s): ©Woody Jackson 1997.
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ICE CREAM

BEN & JERRY'S
Core range

- w
?\ﬁgwasnm
@~ Cookie

Dough

Variety

Gluten Free

Lactose Free

Cookie Dough

Chocolate Fudge Brownie

Phish Food

Karamel Sutra Core

Charamel Chew Chew

Half Baked

Variety Case Size Case Yield Product Information
Cookie Dough 465ml 8 x 465ml i@?
Chocolate Fudge Brownie 465ml 8 x 465ml f,g@:
Phish Food 465ml 8x 465ml &
Karamel Sutra Core 465ml 8 x 465ml f,:::
Charamel Chew Chew 465ml 8 x 465ml 3
Half Baked 465ml 8x 465ml &
Strawberry Cheesecake 465ml 8 x 465ml f,:::
A Chocolate Love A-Fair Caramel 465mL 8 x 465ml fé@;

Sea Salt (Dairy)

Strawberry Cheesecake

A Chocolate Love A-Fair Caramel
Sea Salt (Dairy)

BEN & JERRY'S
Mini Pots

- From a renovated gas station in Burlington, Vermont, to far-off places with names

we sometimes mispronounce, the journey that began in 1978 with 2 guys and the
ice cream business they built is as legendary as the ice cream is euphoric.

Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
Cookie Dough 100ml 12 x 100ml fg@t Cookie Dough
Chocolate Fudge Brownie 100ml 12 x 100ml fg@: Chocolate Fudge Brownie
Fair Trade Vanilla 100mL 12 x 100ml iivﬂf: Fair Trade Vanilla
Strawberry Cheesecake 100ml 12 x 100ml f@i‘ Strawberry Cheesecake
Caramel Chew Chew 100mL 12 x 100ml :::: Caramel Chew Chew
Non Dairy Cookies on Cookie Dough 100mL 12 x 100mL @ igé:: Non Dairy Cookies on Cookie Dough ()
B_E N & JERRY'S Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
LI g hte n___u p Lighten Up Vanilla Brownie 465ml 8 x 465ml fé:‘{!:); Lighten up Vanilla Brownie
"._. . Lighten Up Chocolate Cookie Dough 465ml 8 x 465ml fn@f Lighten up Chocolate Cookie Dough

< 60 UK Product Brochure
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ICE CREAM

BEN & JERRY'S

Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
n =
S u d_a es Dulce De-Lish 427ml 8 x 427ml Z:Wf Dulce De-Lish
Chocca-Lotta Love 427ml 8 x 427ml i@mé: Chocca-Lotta Love
Hazel-nuttin but Chocolate 427ml 8x 427ml igé): Hazel-nuttin but Chocolate
Oh My! Bannoffee Pie! 427ml 8 x 427ml i&é: Oh My! Bannoffee Pie!
Cookie Vermonster 427ml 8 x 427ml ;‘E@: Cookie Vermonster
Non Diary Berry Revolutionary 427ml 8 x 427ml @ ié.é: Non Diary Berry Revolutionary )
BEN & JERRY'S - Ben & Jerry’'s Non-Dairy flavours are: made with almond milk, vegan,
. non-GMO, Fairtrade, and loaded with chunks & swirls.
Non-Dairy
. P Sy Ty ¥ : : : : :
2, T v—?"' Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
Non Dairy Cookies on Cookie Dough 465ml 8 x 465ml @ &3 Non Dairy Cookies on Cookie Dough ®
Non Dairy Chocolate Fudge Brownie | 465ml 8x 465ml ®® Non Dairy Chocolate Fudge Brownie o
o Non Dairy Phish Food [ )
Non Dairy Phish Food 465ml 8 x 465ml @ »ﬁ?; Y
Non Dairy a Chocolate Love A-Fair °
Non Dairy a Chocolate Love A-Fair N Caramel Sea Salt
Caramel Sea Salt 465ml 8x465ml @ e
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ICE CREAM

WALLS
Twister

- Twister is an ice cream lollipop on a stick, launched in 1982 and made by
Unilever's Heart brand. It is pineapple ice cream and lime flavoured fruit ice on
the outside and strawberry fruit ice on the inside and is shaped in a spiral.

WALL'S®

Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
Pineapple 80ml 35 x 80ml Pineapple o
Zinger 70ml 35x 70ml Zinger )
WALLS - Launched back in 1976, small but perfectly formed our Milk Time Mini Milk range
VT has been a firm favourite with both young and old. Each product is made with
Mini Milk fresh milk so is a source of calcium with three delicious flavours to choose from.
Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
Vanilla 35ml 44 x 35ml Vanilla o
Strawberry 35ml 44 x 35ml Strawberry )
WALLS - Wall's Calippo ice lollies are the perfect way to enjoy that summer feeling all
. year round! Made with no artificial colours or flavours, Calippo lollies are a
Callppo burst of fun fruit refreshment.
Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
Orange 105ml 24 x 105ml Orange ()
Cola 105ml 24 x 105ml Cola o
WALLS - Indulge with the tempting Magnum range - combining thick, cracking chocolate
and smooth delicious ice cream. Perfection for pleasure-seekers
Magnum
- Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
DOUBLE *
! Classic 110ml 20 x 110ml Classic (]
White Chocolate 110ml 20 x 110ml White Chocolate o
Vegan Raspberry Swirl 90ml 20 x 90ml @ f_g\?: Vegan Raspberry Swirl ) )
Almond 100ml 10 x 100ml Almond ([ J
Mint 100ml 10 x 100ml Mint [ J
Double Caramel 85ml 20 x 85ml Double Caramel )
Billionaire 85ml 20 x 85ml Billionaire
Sunlover 85ml 20 x 85ml Sunlover ()
Starchaser 85ml 20 x 85ml Starchaser o
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Please note, only product information regarding dietary
requirements and allergens is suitable for our ice cream ranges
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ICE CREAM

eoe
WALLS - The Cornetto experience consists of a delicious, crispy-baked wafer, WA L L S
coated inside from top to bottom with a chocolate-flavour layer, combined
Cornetto with a delicious ice cream.
-
Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
Classic 120ml 24 x 120ml Classic
Strawberry 120ml 24 x 120ml Strawberry
Mint 120ml 6x120ml Mint
WALLS - Cornetto Soft Vanilla & Chocolate is a softer, smoother version of Cornetto
vanilla ice cream topped with an exciting chocolate sauce in a wafer cone.
Cornetto Soft
Variety | Case Size | Case Yield | Product Information Variety Gluten Free | Lactose Free
Chocolate | 140ml | 24 x 140ml | Chocolate |
WALLS - Ice cream sandwich which can be consumed on-the-go! Covered with cocoa
Cornetto Go biscuit filled with vanilla ice cream and pieces of cocoa cookie.
=) e 0
f“ : Variety | Case Size | Case Yield | Product Information Variety Gluten Free | Lactose Free
Cornetto Go | 110ml | 33x110ml | Cornetto Go

Feast

- The original Chocolate treat from Walls - Chocolate Feast combines a solid
chocolate-flavour core with chocolate ice cream, covered in a chocolate-flavour
shell, sprinkled with crunchy biscuit pieces.

Variety | Case Size | Case Yield | Product Information Variety Gluten Free | Lactose Free
Chocolate | 90ml | 35x 90ml | Chocolate |
WALLS - With delicious mango and pineapple pieces, Solero Exotic Explosion really is the
. perfect treat to cool you down in the summer sun! And if that's not enough, it is
Solero Exotic 90 calories per stick!
Ei i*_i{__ﬂ i . Variety | Case Size | Case Yield | Product Information Variety Gluten Free | Lactose Free
| A
R Solero Exotic | 90ml | 25 x 90ml | Solero Exotic
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Unilever
Food.

Solutions

WALL'S®

“reedom
tO create.

Easy-to-prepare
powdered dessert
bases.

Controllable

Prepare the precise volumes you
need and portion as required

Reliable

Serve up consistently great
tasting desserts

Adaptable

Create multiple desserts from
one product
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Discover the full range at UFS.com/CarteDor


http://UFS.com/CarteDor

DESSERTS & SCOOPING

CARTE D'OR

Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
Desserts
Créme Brilée / Créme Caramel 6x 1.25kg 6 x 100 Servings @ @ P Créme Brilée / Créme Caramel
C‘*RT?DOK Panna Cotta 6x2x260g 6 x 48 Servings @ P Panna Cotta
Lmi:r":."?.u"."‘;. Vegan Chocolate Mousse 6x 3 x300g 6 x 36 Servings @ @ @ P Vegan Chocolate Mousse [ )
:;'1) Lemon Mousse 6x3x200g 6 x 27 Servings @ P Lemon Mousse
} ‘M&“ Strawberry Mousse 6x3x210g 6 x 36 Servings P Strawberry Mousse [}
% Mango Mousse 6x3x190g 6 x 27 Servings @ P Mango Mousse
e 27
CARTE D’'OR
. Variety Case Size Case Yield Product Information Variety Gluten Free Lactose Free
Scooping
Vanilla 5.5L 1x5.5L Vanilla
Strawberry 5.5L 1x5.5L Strawberry
Triple Chocolate 5.5L 1x5.5L Triple Chocolate
Strawberry cheesecake 5.5L 1x5.5L Strawberry cheesecake
Caramel 5.5L 1x5.5L Caramel
Mint & Chocolate 5.5L 1x5.5L Mint & Chocolate
Kids Marshmallow 5.5L 1x5.5L Kids Marshmallow
Brownie 5.5L 1x5.5L Brownie
Pistachio 5.5L 1x5.5L Pistachio
Blue Candyfloss 5.5L 1x5.5L Blue Candyfloss
Stracciatella 5501 1x5.50 Stracciatella As a recommendation, designed as suggestions to avoid cross
) ’ contamination, that to ensure our Vegan Vanilla Ice Cream continues
to be lactose free, caterers must take precautions when serving. As
Spagnola 5.5L 1x5.5L Spagnola an example: using utensils dedicated for only serving vegan products,
keeping utensils clean, locating the vegan tub to the far left or right of
Cookies & Cream 5.5L 1x55L Cookies & Cream the cabinet, so no other ice cream flavours being scooped can fall in and
’ ’ keeping the lid on to minimise contamination. However, it is up to your
food safety handling procedures to mitigate any cross contamination.
Banana Chocolate 5.5L 1x5.5L Banana Chocolate
IMPORTANT: By law, the Caterer must know what allergens are contained
Vegan Vanilla 2.41 2x2.4L @ @ Vegan Vanilla o within their dishes and be able to communicate this when serving. All

allergens and ingredients are clearly labelled on the product packaging.
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ALLERGENS &
SPECIAL DIETS
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Knorr® Professional
Jelly Bouillon

Vegetable 800g

Knorr® Professional
Bouillon Cubes

Vegetable 60

Knorr® Professional
Essentials Powder Bouillon

Vegetable 3kg

Fnow
VLTI PuoTE

¥

Knorr® Professional
Paste Bouillon

Vegetable kg

Knorr® Professional
Gravy Granules

For Poultry Dishes 25L & 80L

Knorr® Professional
Concentrated Sauces

Hellmann'’s Portions

Blue Dragon™ Hoi Sin 1.1L

VEGAN

Carte D’or scooping Wallvs Magnum

Colman'’s Mustard

For Meat Dishes 25L & 80L

n

Tnow

Knorr® Professional Pastes

Patak’s™ Jalfrezi 1.1kg

Patak’s™ Korma 1.1kg

Patak’s™ Tandoori 1.1kg

Mushroom Tkg

Rich Vegetable kg

Clear Vegetable 1kg

-
i
NEw

“éu‘i

Knorr® Professional

Puréed Herbs and Spices

Garlic 750g

Ginger 750g
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Patak’s™ Tikka Masala 1.1kg
Patak's™ Tikka 1.1kg

Blue Dragon™ Thai Green Curry 1.1kg
Blue Dragon™ Thai Red Curry 1.1kg
Americas Barbecue 1.1kg
Americas Jamaican Jerk 1.1kg

Knorr® Professional
Ready to Use Sauces

Patak’s™ Balti 2.2L

Patak’s™ Jalfrezi 2.2L

Patak’s™ Madras 2.2L

Blue Dragon™ Black Bean 2.2L
Blue Dragon™ Sweet & Sour 2.2L

Blue Dragon™
Sweet Chilli Dipping 2.2

Blue Dragon™ Thai Green Curry 2.2L
Blue Dragon™ Thai Red Curry 2.2L
Americas Barbecue 2.2L

Americas Salsa 2.2L
Italian Arrabbiata 2.2
Italian Bolognese 2.2
Italian Tomato & Basil 2.2

Blue Dragon™ Satay 1.1L

Blue Dragon™ Sweet & Sour 1.1L

Blue Dragon™ Szechuan 1.1L

Ketchup 198 x 10ml English Mustard 2.25L Marmite 250g Vegan Vanilla 2.4L Vegan Raspberry Swirl 90ml
Mustard 198 x 10ml Dijon Mustard 2.25L Marmite 600g
Ketchup 198 x 30ml French Mustard 2.25L Marmite Portion Packs 8g n
. k& =
Vegan Mayonnaise 198 x 10ml & cuwio

Italian Tomato & Basil 1.1L

Knorr® Professional Roux

White kg

Knorr® Professional

100% Ready to Serve Soup

Highland Vegetable 2.5kg

]

<
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@

>

z
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Hellmann'’s
Vegan Mayonnaise

Vegan Mayonnaise 2.6L

fef
eg

:

Hellmann’s Condiments

I(

Tomato Ketchup 430ml

Hellmann's Deli Range

Vegan Mayonnaise 80 x 30ml

Vegan Chocolate Mousse 300g Cookie on Cookie Dough 100ml

=] k
e ] ii g R Z.
{ | . Ben & Jerry’'s Non-Dairy
i » Carte D'Or Desserts Mini Pots
&
Pot Noodle Pot Noodle Fusions

LS

Piri Piri Pot Noodle 12 x 90g Fushions Katsu Curry 100g

Fushions Thai Green Curry 117g

Sweet Chilli sauce 6x850ml

. ' ‘ 3
Hellmann's Salad Dressings

Fushions Chili Chicken 100g
Fushions Malay Curry 100g

Sweet BBQ sauce 6x850ml

Ben & Jerry’s Non-Dairy
465ml Pots

Cookie on Cookie Dough 465ml
Chocolate Fudge Brownie 465ml
Phish Food 465ml

A Chocolate Love A-fair Caramel
Sea Salt 465ml

Wall's Calippo
(

Orange 105m

Blasamic 1L

Classic Vinaigrette 1L

The number of vegans in the UK
AEERINACEE M oA 445,428 Jolle]o]tS
over the past 12 months.*

Colman'’s Condiments

Fresh Garden Mint Sauce 2.3kg

Classic Mint Sauce 165ml

Smokey BBQ Sauce 430ml

Vegan Mayo 6 x 430ml

Apple Sauce 155g

Colman'’s Mustard Powder

English Mustard 2kg
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Knorr® Professional

Knorr® Professional

Jelly Bouillon Puréed Herbs and Spices

Vegetable 800g Garlic 750g
Ginger 750g

L]

Fron

Knorr® Professional Pastes

Patak's™ Jalfrezi 1.1kg

Patak's™ Korma 1.1kg

Knorr® Professional
Ready to Use Sauces

Patak’s™ Balti 2.2

Patak’'s™ Jalfrezi 2.2

Knorr® Professional
Bouillon Cubes

Vegetable 60 Knorr® Professional
Gravy Granules
For Poultry Dishes 2kg
For Meat Dishes ékg
Gravy Mix 6.05kg

Knorr® Professional
Powder Bouillon

Vegetable 1.2kg

Knorr® Professional
Traditional Dry Sauce Mixes

Béchamel 5L
- Bolognese 5L
oo Pofesional TN
Hollandaise 5L
Vegetable kg Parsley 5L
Mushroom Tkg Pepper 5L

Rich Vegetable kg Demi Glace 16L

Clear Vegetable 1kg

Knorr® Professional
Essentials Powder Bouillon

Béchamel 1L

Knorr® Professional Garde
d’Or RTU Traditional Sauces

Vegetable 3kg Hollandaise 1L

White Wine 1L

Knorr® Professional Roux

White Tkg
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Patak’s™ Tandoori 1.1kg Patak’s™ Korma 2.2
Patak’s™ Tikka Masala 1.1kg Patak’s™ Madras 2.2
Patak's™ Tikka 1.1kg Patak’s™ Tikka Masala 2.2L

Patak’s™ Butter Chicken 1.1kg

Blue Dragon™ Thai Green Curry 1.1kg

Blue Dragon™ Black Bean 2.2L

Blue Dragon™ Thai Red Curry 1.1kg

Blue Dragon™ Sweet & Sour 2.2L

Americas Barbecue 1.1kg

Blue Dragon™
Sweet Chilli Dipping 2.2L

Americas Jamaican Jerk 1.1kg

Blue Dragon™ Thai Green Curry 2.2L

Blue Dragon™ Thai Red Curry 2.2L

Americas Barbecue 2.2

Americas Salsa 2.2

Italian Arrabbiata 2.2L

Italian Bolognese 2.2L

Knorr® Professional
Concentrated Sauces

Patak’s™ Korma 1.1L

Patak’'s™ Tikka Masala 1.1L

Blue Dragon™ Hoi Sin 1.1L

Blue Dragon™ Satay 1.1L

Blue Dragon™ Sweet & Sour 1.1L

Italian Tomato & Basil 2.2

Knor
TAGLIATELLE
L

Knorr® Professional Pasta

Fusilli Spirals 3kg

Blue Dragon™ Szechuan 1.1L

Lasagne 3kg

Italian Tomato & Basil 1.1L

Knorr® Professional
Accompaniments

Patak’s™ Mixed Mini
Pappadums Tkg

Linguine 3kg

Macaroni 3kg

Penne 3kg

Spaghetti 3kg

Egg Noodles 3kg

Tagliatelle 3kg

Knorr® Professional
100% Ready to Serve Soup

Carrot & Coriander 2.5kg

Cream of Mushroom 2.5kg

Highland Vegetable 2.5kg

Leek & Potato 2.5kg

Minestrone 2.5kg

Red Pepper & Tomato 2.5kg

Tomato 2.5kg

On the of dishes
that feature a dietary
requirement, vegetarian
is the most flagged.”

avican

=4

v
Knorr® Professional 100% Knorr® Professional Classic . . . .
Ready to Serve Single Portions Premium Dry Soup 25 Portions Wl BTG ERl s ACHTENG R RN

Carrot & Coriander 250ml Asparagus Tomato Ketchup 430ml Mayonnaise Sauce 6 x 850ml

Broccoli & Stilton Ketchup 6 x 850ml

Minestrone 250ml Real Mayonnaise 430ml

Red Pepper & Tomato 250ml Carrot & Coriander Vegan Mayo 6 x 430ml Sweet Chilli Sauce 6 x 850ml

Tomato 250ml Cream of Leek Smokey BBQ Sauce 430ml Chunky Garlic Sauce 6 x 850ml

Sweet BBQ Sauce 6 x 850ml

Wild Mushroom 250ml Cream of Mushroom -

Cream of Tomato Taco Sauce 6 x 850ml

Cream of Vegetable

Fnowr

o MEE K ROTATO SBIE g
! i - : Hellmann’s Salad Dressings
br -
Knorr® Professional , Classic Vinaigrette 1L
123 Dry Soup 200 Portions AL ’
Vegan Mayonnaise

Leek & Potato
Mushroom

Thick Vegetable
Tomato

Colman’s Mustard Powder

English Mustard 2kg

Vegan Mayonnaise 2.6L

REAL s
e ’ Hellmann’s Portions
Hellmann’s Mayonnaise

Real Mayonnaise 198 x 10ml

Real Mayonnaise 80 x 30ml
Real Mayonnaise 2L Real Mayonnaise 80 x 50ml
Light Mayonnaise 2L Ketchup 198 x 10ml
Real Mayonnaise 5L Ketchup 198 x 30ml
Light Mayonnaise 5L Vegan Mayonnaise 200 x 10ml
Extra Thick Mayonnaise 5L Vegan Mayonnaise 80 x 30ml

Real Mayonnaise 10L
Light Mayonnaise 10L

*Source: Lumina Intelligence Menu & Food Trends report, December 2021.
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Colman’s Mustard

i1

English Mustard 2.25L

Pot Noodle Wall's Mini Milk

Original Curry 90g Strawberry 35ml

Wholegrain Mustard 2.25L

Beef and Tomato 90g

Dijon Mustard 2.25L

Chicken and Mushroom 90g

French Mustard 2.25L

Colman’s Condiments

Fresh Garden Mint Sauce 2.25L
Mint Sauce 165g

Horseradish Sauce 2.25L
Prawn Cocktail Sauce 2.25L
Tartare Sauce 2.25L

Seafood Sauce 155¢g

Apple Sauce 155¢g

Maille Mustard
and Condiments

Dijon Mustard 215g
Wholegrain Mustard 210g
Tartare Sauce 200g
Hollandaise Sauce 200g

Marmite 250g
Marmite 600g
Marmite Portion Packs 8g

Piri Piri 90g

Cookie Dough 100ml

Ben & Jerry’s Mini Pots

NO ALLERGENS TO DECLARE™

Knorr® Professional
Jelly Bouillon

Ben & Jerry’'s Non-Dairy
Mini Pots

A 4%
Knorr® Professional Pastes Hellmann’s Condiments

Americas Barbecue 1.1kg Tomato Ketchup 430ml

Americas Jamaican Jerk 1.1kg

Cookies on Cookie Dough 100ml Vegetable 800g
= ) Chicken 800g
T e Beef 800g

_h.-.r—'-l
Ben & Jerry’s Non-Diary

Cookies on Cookie Dough 465ml

Knorr® Professional
Essentials Powder Bouillon

Chocolate Fudge Brownie 100ml

Fair Trade Vanilla 100ml

King Pot Noodle

Strawberry Cheesecake 100ml

Original Curry King 114g

Caramel Chew Chew 100ml

Beef & Tomato King 114g
Chicken & Mushroom King 114g
Bombay Bad Boy 1449

Chinese Chow Mein 114g

Cookie Dough 465ml

Ben & Jerry’s Ice Cream Tubs Carte D’Or Scooping

Fudge Brownie 465ml

Phish Food 465ml

Karmel Sutra Core 465ml

Caramel Chew Chew 465ml

Half Baked 465ml

Strawberry Cheesecake 465ml

A Chocolate Love A-Fair Carmel
Sea Salt (Dairy) 465ml

Wanilla prowsit

Ben & Jerry’s Lighten Up

Vanilla Brownie 465ml

Ch‘ocolate Fudge Brownie 465ml Beef 3kg
Phish Food 465ml Chicken 3kg
A Chocolate Love A-Fair Carmel
Vegetable 3k
Sea Salt (Dairy) 465ml egetable =49
—
o
Knorr® Professional
Puréed Herbs and Spices
Garlic 750g
Ginger 750g

Vegan Vanilla 2.4L

Knorr® Professional
Gravy Granules

For Poultry Dishes 251 & 80L

Carte D’Or Desserts

Vegan Chocolate Mousse 300g

For Meat Dishes 251 & 80L

Blue Dragon™ Thai Green Curry 1.1kg
Blue Dragon™ Thai Red Curry 1.1kg

Colman’s Condiments

Fresh Garden Mint Sauce 2.25L

Knorr® Professional Classic Mint Sauce 165¢g
Ready to Use Sauces Apple Sauce 155¢g

Americas Salsa 2.2
Italian Arrabbiata 2.2
Italian Tomato & Basil 2.2

Blue Dragon™
Sweet Chilli Dipping 2.2L

Blue Dragon™ Thai Green Curry 2.2L
Blue Dragon™ Thai Red Curry 2.2L

Knorr® Professional
Concentrated Sauces

Italian Tomato & Basil 1.1L

In retail, the value of free

Chocolate Cookie Dough 465ml

from food has grown

*Source: Free From in the UK, Euromonitor 2018.
**These products do not contain allergenic ingredients which require declaration under EU regulation 1169/2011 (Annex I1).
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GLUTEN FREE"

Knorr® Professional
Jelly Bouillon

- .
Knorr® Professional Knorr® Professional Pastes
Gravy Granules

T
Hellmann’s Mayonnaise

Vegetable 800g For Poultry Dishes 2kg Patak’s™ Jalfrezi 1.1kg Real Mayonnaise 2L, 5L, 10L

Chicken 800g For Meat Dishes 1.9kg Patak's™ Korma 1.1kg Light Mayonnaise 2L, 5L, 10L

Beef 800g Patak’s™ Tandoori 1.1kg Extra Thick Mayonnaise 5L
(— Patak’s™ Tikka Masala 1.1kg Vegan Mayonnaise 2.6

&

Knorr® Professional
Bouillon Cubes

Beef 60
Chicken 60
Vegetable 60

Fnow
VERATARL] PASTE

Knorr® Professional
Paste Bouillon

Vegetable Tkg

o Patak’s™ Tikka 1.1kg
% i Patak's™ Butter Chicken 1.1kg
o Blue Dragon™
— Thai Green Curry 1.1kg
Blue Dragon™ Thai Red Curry 1.1kg

Puréed Herbs and Spices Americas Barbecue 1.1kg
Americas Jamaican Jerk 1.1kg

%

Knorr® Professional

Garlic 750g

Chicken 1kg

Beef 1kg

Ham 1kg

Lamb Tkg

Mushroom 1kg

Rich Vegetable 1kg

Roast Chicken Tkg

Roast Beef Tkg

Clear Vegetable Tkg

Clear Fish 1kg

Ginger 750g

Knorr® Professional
100% Ready to Serve Soup

Knorr® Professional Carrot & Coriander 2.5kg

Ready to Use Sauces Cream of Mushroom 2.5kg

Patak's” Balti 2.2L Leek & Potato 2.5kg

Patak's™ Jalfrezi 2.2L Red Pepper & Tomato 2.5kg
Patak’s™ Korma 2.2L Thai Coconut & Chicken 2.5kg
Patak’s™ Madras 2.2L

Patak's™ Tikka Masala 2.2L

Blue Dragon™
Sweet Chilli Dipping 2.2L

Blue Dragon™
Thai Green Curry 2.2L

Blue Dragon™ Thai Red Curry 2.2L
Americas Barbecue 2.2L

L
Americas Salsa 2.2L Knorr® Professional 100%
Italian Arrabbiata 2.2L Ready to Serve Single Portions

Italian Bolognese 2.21 Carrot & Coriander 250ml

Italian Tomato & Basil 2.2L
a !an omato & Bas! Red Pepper & Tomato 250ml
Italian Creamy Tomato

& Pesto 2.2L

Knorr® Professional Knorr® Professional . :
Essentials Powder Bouillon Concentrated Sauces Colman's Condiments

Beef 3kg Patak’s™ Korma 1.1L Fresh Garden Mint Sauce 2.25L

Chicken 3kg Patak’s™ Tikka Masala 1.1L Horseradish Sauce 2.25L

Vegetable 3kg Italian Tomato & Basil 1.1L Prawn Cocktail Sauce 2.25L
Tartare Sauce 2.25L
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Hellmann’s Condiments

Tomato Ketchup 430ml
Real mayonnaise 430ml mayo
Smokey BBQ Sauce 430ml

(EEAMANY

Hellmann’s Portions

Real Mayonnaise 198 x 10ml
Real Mayonnaise 80 x 30ml
Real Mayonnaise 80 x 50ml
Ketchup 198 x 10ml

Ketchup 198 x 30ml

Vegan Mayonnaise 200x10ml
Vegan Mayonnaise 80 x 30ml

[ e o]
AL
Hellmann'’s Deli Range

Mayonnaise Sauce 6 x 850ml
Ketchup Sauce 6 x 850ml
Sweet Chilli Sauce 6 x 850mLl
Chunky Garlic Sauce 6 x 850ml
Sweet BBQ Sauce 6 x 850ml
Taco Sauce 6 x 850ml

A

Hellmann’s Salad Dressings Wall's Mini Milk Wall's Magnum Carte D’Or Desserts

Caesar 1L Vanilla, Chocolate, Strawberry 35ml Classic 110ml Vegan Chocolate Mousse 300g
Classic Viniagrette 1L White Chocolate 110ml Strawberry Mousse 210g
Almond 100mL
Mint 100ml
- TER .' y . ) .: 4 2 g Al |
i £ =M Q' e [} LA '.:';= _5 ¢ q 4
;! = f% | 1 . - i |
Wall's Twister Wall's Calippo all's Solero
Orange 105ml Solero Exotic 90ml

Strawberry, Pineapple, Lemon
& Lime 80ml Cola 105ml

Peek-a-blue 70ml

of people with
Coeliac Disease would
eat out more often if they
were sure of a safe gluten
free option’

1in 100 JISJICNENE

coeliac disease.™

*Source: Coeliac UK member research, n=5,300 Coeliac UK members (July 2014). **Source: Coeliac UK, January 2022.
*According to Commission Implementing Regulation (EU) No. 828/2014, the term Gluten Free must meet < 20mg/kg (< 20ppm).
UK Product Brochure 83



LACTOSE FREE

The total number of
main dishes flagged as
dairy free on menus

has increased I YAL
year on year

Knorr® Professional Knorr® Professional o . Ben & Jerry’s Non-Dairy
. Knorr® Professional Pastes .
Jelly Bouillon Gravy Granules Mini Pots

Vegetable 800g For Poultry Dishes 2kg & 80L Americas Barbecue 1.1kg Cookies on Cookie Dough 100ml
Chicken 800g For Meat Dishes 1.9kg &80L Americas Jamaican Jerk 1.1kg
Beef 800g

L3

2 \ g

[ 8 je!
S e
Knorr® Professional oDl ion: Knorr® Professional Roux Ben & Jerry’s Non-Diary
. Puréed Herbs and Spices
Bouillon Cubes

Beef 60 Garlic 750g White Tkg Chocolate Fudge Brownie 465ml

Chicken 60 Ginger 750g Phish Food 465ml

Vegetable 60 A Chocolate Love A-Fair Carmel

Sea Salt (Dairy) 465ml

Non Diary Berry Revolutionary
427ml

Fnovy

Knorr® Professional Knorr® Professional
Paste Bouillon Ready to Use Sauces
Vegetable Tkg Americas Barbecue 2.2L Fusilli Spirals 3kg
Chicken Tkg Americas Salsa 2.2L Lasagne 3kg
Beef Tkg Italian Arrabbiata 2.2L Linguine 3kg
Ham 1kg Italian Bolognese 2.2L Macaroni 3kg
Lamb Tkg ltalian Tomato & Basil 2.2L Penne 3kg
Mushroom 1kg Spaghetti 3kg
Rich Vegetable 1kg Tagliatelle 3kg
Roast Beef Tkg

Clear Vegetable 1kg

Clear Fish 1kg

Knorr® Professional Knorr® Professional Knorr® Professional
Essentials Powder Bouillon Concentrated Sauces 100% Ready to Serve Soup

Beef 3kg Italian Tomato & Basil 1.1L Highland Vegetable 2.5kg
Chicken 3kg
Vegetable 3kg

*Menu and Food Trends Report, MCA 2019.
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Whatis #FairKitchens?

#FairKitchens is a movement fighting for a more resilient
and sustainable industry, calling for change by showing
that a healthier culture makes for a healthier business.

It strives to make the industry a fairer, more inclusive and
happier place to be to keep the talent we have today Change starts
and attract the talent we need for the future. from the top.

How does it work? #FairKitchens needs Whatis it? Why have we

developedit?
#FairKitchens connects the We need to work together to make . Online educational . Many managers become
hospitality industry to open the change we want to see. Share your series about leadership leaders without training
up a Conversatl(.)n aroun.d_ supportin 3 ways: » 6 x 30min modules  There is no recognised
unhealthy working conditions.

; - . . standard for leadership
It inspires change by sharing * Avdilable for free training

stories, training and tools from n /wearefairkitchens globally

organisations, businesses and Follow us on + Staffing and retention

@wearefairkitchens continues to be a

operators around the world social media challenge: developing
who live the #FairKitchens m #FairKitchens talent from within will
values with their teams, with N be key
success. The most recent training
resource is a free, online video
series: ‘Leading a Fair Kitchen'.

Check out the resources on our Who is involved?

website: fairkitchens.com

22 | Unilever
@ ;gﬁﬂ:ions
L"Qf.mc.q'
SS52
wk
Westminster
[ H Kingsway College
‘Become a Friend’ via our website and use 1] HAWKSMOOR

the digital toolkit to spread the word further

CRAFT GUILD
OF CHEFS
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WORKING WITH THE

CARE SECTOR

At Unilever Food Solutions, wellbeing is at the
centre of what we do, for both residents and

chefs in the care sector.

Our four key principles which form the core of
our initiative ‘This Is Home’, focus on what it
means to put resident wellbeing in action.

Providing meaningful
activities to boost the

overall mental and
physical wellbeing of residents in

a care setting via our Activity Kits.

4 88 UK Product Brochure

Resident

wellbeing
in action

Unilever
Food
Solutions

Working with our industry
partners NAPA and the
NAC to unluck the
potential of the emotional and physical
benefits of bringing people togetherin a
care setting and how to create happy
environments that ignite a sense of
belonging to the residents.

@ racc [ NAPA|

National Ansccsaton of Cace Cateceg
‘ PRlEAINGG S R Prioritising Wellbeing

TOP 6 SKUs PRODUCTS

Fnow
VEGETASLE PaSTE

3 i‘;

Knorr® Professional Paste Bouillon 40L, Knorr® Professional Gravy Granules 25L, Hellmann’'s Real Mayonnaise 10L,
Knorr® Professional Classic Premium Dry Soup, Carte D'Or Desserts, Cornetto Strawberry.

Supporting nutritional Recognising the
health among residents significance of chefs and
In care via our Recipes training to enhance
and Menu Inspirations. mealtime experiences for every resident.
Acknowledging the power of food

& on mental and physical wellbeing.

Join our closed Facebook group at ‘'This Is Home' to connect with like-minded chefs who are
passionate about serving their residents colourful and nutritional food. Or, find out more about
how we can support your Home by contacting your Sales Representative or visiting our Elderly
Care pages on our website at
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WORKING WITH PUBS
& RESTAURANTS

PUTTING HELLMANN'S ON THE TABLE

Its all about socially-driven occasions for your customers , with occasion led visits to
pubs increasing 2.2%'. And that is why creating those nostalgic moments for
customers family and friends, is through serving your customers the iconic
Hellmann’s mayonnaise, the nations favourite mayonnaise brand?.

With 69% of guests have a better impression of an eating out establishment if it uses
brands they like? This iconic mayonnaise is supported by a range of condiments
including the Nation’s Favourite Vegan Mayonnaise*, Ketchup, Yellow Mustard, BBQ,
Brown Sauce, Tartare Sauce, Malt Vinegar, Salad Cream and none other than the
Nation’s Favourite mustard, Colman’s English Mustard®.

So whether you serve condiments in portion packs, ramekins or squeezes, you can
reassure your guests with Hellmann’s Merchandise including handy sauce caddies
to compliment your tables. Claim your free caddy today Hellmann's Caddy
Promotion (unileverfoodsolutions.co.uk]

*
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HELLMANNS

REAL

i

Source: 'Lumina Intelligence August 2022. 2UFS Consumer and Operator Brand Research, Cambridge Direction 2018 (n=800 consumers),
3*Nielsen Retail UK Grocery Value Sales MAT 02.11.19, “UK Nielsen & Kantar Retail Grocery Value Sales MAT 28/11/2020

f

TOP 5 SKUs PRODUCTS

Buy Product Buy Product

SRS €

Buy Product

Knorr® Gluten Free Vegetable Paste Bouillon 40L, Knorr® Garde Dor Hollandaise 1L, Knorr® Gluten Free Gravy Granules
for Meat Dishes 25L, Hellmann's Real Mayonnaise 10L, Hellmann’s Real Mayonnaise 5L, Hellmann's Vegan Mayo 2.6L.

GREAT BRITISH ROAST
COMPETITION

Every year, Knorr® Professional seeks the
most exceptional roast dinners, as well as
the chefs who craft them. We're not just
celebrating meat dishes either. As many
consumers look to reduce their meat
intake, ‘flexitarian’, vegetarian or plant-
based diets are now part of everyday life.

As such, we're proud to offer an award for
the ‘Best Vegetarian/Vegan Roast” as well
as the ‘Best Meat Roast’ as part of our
Great Roast Competition. So, if you serve
an award-winning take on this iconic dish,
then we want to know about it!

GREAT BRITISH ROAST

COMPETITION

Source: *Lumina Intelligence Eating and Drinking Out Panel, data collected 12 WE 17.04.22 and 12 WE 10.07.22, **Aggregated UK Wholesale Value Sales
MAT August 2018; Consumer Front of House Online Survey, n=1,000 (UK=800), Cambridge ge Direction Q2 2018/ Sales out data total dressings.

NATIONAL BURGER AWARDS

Burgers are number #2 in the top 10 pub
dishes*, so it good to know that 72% of
foodies think burgers taste better with
Hellmann’s mayonnaise. Mix up your
mayo and make your burger stand out
with the Nation’s favourite mayo*

and number 1 vegan mayo**.

Hellmann’s is the proud sponsor The
National Burger Awards. Where 16
finalists will be required to compete in
a cook-off consisting of three rounds,
including a exciting Mayo-Mixologist
Challenge sponsored by Hellmann's.
Click here find our more about the
awards and recipe inspiration.

MIX IT UP

WITH THE NATION'S
FAVOURITE MAYONMAISE*

HELLMANN'S
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https://www.unileverfoodsolutions.co.uk/product/knorr-garde-d-or-hollandaise-sauce-1l-1-EN-592152.html
https://www.unileverfoodsolutions.co.uk/product/knorr-garde-d-or-hollandaise-sauce-1l-1-EN-592152.html#product-info
https://www.unileverfoodsolutions.co.uk/chef-inspiration/Hellmanns/hellmann-s-vegan-mayonnaise-2-6l-selling-story.html?at_preview_token=Alt4dv3MT4kq4MiKOFov1Q&at_preview_index=1_2&at_preview_listed_activities_only=true&at_preview_evaluate_as_true_audience_ids=3473825
https://www.unileverfoodsolutions.co.uk/chef-inspiration/Hellmanns/hellmann-s-vegan-mayonnaise-2-6l-selling-story.html?at_preview_token=Alt4dv3MT4kq4MiKOFov1Q&at_preview_index=1_2&at_preview_listed_activities_only=true&at_preview_evaluate_as_true_audience_ids=3473825#productInformation
https://www.unileverfoodsolutions.co.uk/product/hellmann-s-real-mayonnaise-10l-1-EN-592205.html
https://www.unileverfoodsolutions.co.uk/product/hellmann-s-real-mayonnaise-10l-1-EN-592205.html#product-info
https://www.unileverfoodsolutions.co.uk/product/knorr-professional-gluten-free-gravy-granules-for-meat-dishes-25l-1-EN-618545.html
https://www.unileverfoodsolutions.co.uk/product/knorr-professional-gluten-free-gravy-granules-for-meat-dishes-25l-1-EN-618545.html#product-info
https://www.unileverfoodsolutions.co.uk/product/knorr-professional-vegetable-paste-bouillon-1kg-1-EN-592305.html
https://www.unileverfoodsolutions.co.uk/product/knorr-professional-vegetable-paste-bouillon-1kg-1-EN-592305.html#product-info

WORKING WITH THE

EDUCATION SECTOR

The education sector is worth over £21 million, and AFH own £6.6 million equating to
11% of total channels. As a large player within the food service industry, we are
passionate about feeding healthy futures, supporting well rounded meals for young
people, and guaranteeing school meals contribute to a better and healthier future.

REACHING CUSTOMER NEEDS
THROUGH OUR BRANDS

Our product range continue to meet a
variety of dietary needs which the
education sector demand. We know that
providing choice and flexibility, whilst
allowing minimal operational complexity
is crucial for young people. With Knorr,
great dishes start from a high-quality
base. Knorr allows flexibility for dealing
with larger numbers as we know dietary
requirements are going to be on the list.
Ice cream generates the perfect
environment for snacking occasions.
With Gen Z increasing their snacking 10+
times per month, we proudly offer a
range of the nation’s favourite, including
Wall's, Carte D'or, Magnum and Ben &
Jerry’s. Not only is our ice cream made
with kids in mind, but we offer choice
and indulgence which we know will
engage and meet the requirements
which the education.

TOP 5 SKUs
FOR UNIs,
PRIMARY

& SECONDARY

Knorr® Gluten Free Vegetable Paste Bouillon 40L, Meat Gravy Granules (25ltr) 1.88kg, Knorr® Vegan Meat Gravy Granules (80ltr)
6kg, Hellmann’s Real Mayonnaise 10L, Hellmann’s Real Mayonnaise 5L.
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HELPING OUT OUR CHEFS

Most importantly, we are passionate
about food service. Through movements
and resources such as Fair Kitchens,
Academy and Chef Rewards, we want to
ensure all food service professionals 3

have fair access to tools, support, and - °®
training. We are chefs supporting chefs scan you r I“VOIce.
®
Save your points:

and leading a better future for food
service professionals will continue to
support healthier futures within
education. In doing this, UFS can
continue to support the quality of meals
available to young people every day.

Scan to download
’ DOWNLOAD ON THE
[ ¢ App Store

» Google Play

Get EXCLUSIVE access to deals,

resources, free samples and brilliant
business rewards for professionals.

We're in the business of helping you thrive.

(),

LTS

CARTE DOR_

#5 22 | Unilever
%, é;}?"\,« Food
€% | Solutions




